Ofício nº 0025/2019/OP – IBSC/ACVA/PRS

Botucatu, 21 de março de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

Mário Eduardo Pardini Affonseca

Prefeito Municipal

Botucatu-SP

Assunto:  Solicitação

                 Excelentíssimo Senhor Prefeito,

1. Considerando a importância do Mercado Municipal “Vereador Progresso Garcia” para atender a população de Botucatu e os concessionários dos boxes de referido local.

2. Considerando a tramitação do PL n°12/2019 que Altera Lei n° 3.388/1994, que estabelece normas gerais disciplinadoras das Concessões outorgadas às atividades mercantis no Mercado Municipal "Vereador Progresso Garcia", e dá outras providências;

3. Solicitamos a Vossa Excelência a possibilidade de aumentar o tempo de concessão dos boxes do Mercado Municipal “Vereador Progresso Garcia” para 10 anos.

Atenciosamente,

Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO

PSDB
Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA

PSC

Vereador PAULO RENATO DA SILVA

PSC